
 
 

Wersja 3.0…..09.2024 

  

REJESTR ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW 
 
w ramach naboru nr 05/2025 
przedsięwzięcie: P 1.8 Działania na rzecz wzmocnienia marki lokalnej  w ramach celu 1. 
Poprawa atrakcyjności miejsca zamieszkania i warunków rozwoju mieszkańców obszaru. 
Termin składania wniosków: od dnia 26 czerwca 2025 r., godz. 00:00 do dnia 09 lipca 2025 r., 
godz. 23:59. 
 

Lp. 
Data i godzina 

złożenia 
wniosku 

Znak 
sprawy-

indywidual
ny numer 

sprawy 

Imię i Nazwisko/Nazwa 
podmiotu ubiegającego się o 

wsparcie  
Tytuł operacji określony we wniosku 

Kwota 
wsparcia 

wnioskowana 
przez podmiot 
ubiegający się 

o wsparcie 
 (w PLN) 

1. 
2025-07-09 

10:43 

UM12.657
21.00437.2

025 

Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania Leśna Kraina 
Górnego Śląska 

Marka Lokalna na Plus 408 235.57 

 
Koszęcin, dn.: 11.07.2025 r. 
 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania „Leśna Kraina Górnego 
Śląska” 


